
Henrik Nilsen var godt fornøyd ide han setter seg inn i bilen 
for å reise på jobb. Varm kaffe i termokoppen var på plass i 
koppholderen og Spotify kobles opp på høytaleren i det han 
ruller ut av gårdsplassen hjemme. 

Han var en hardt arbeidende eiendoms utvikler. Siste 10 
årene hadde vært preget av mye jobbing etter oppstarten 
av sitt nye entreprenør firma Topp eiendom As. 

Endelig kunne han se at hans målrettede arbeid disse årene 
hadde gitt resultater. Sist uke hadde Line regnskapsfører 
gitt han ferske tall som viste betydelige overskudd. 


Denne mandag morgen på vei til kontoret nynner Henrik til 
lovsangen „Kong Jesus”som toppet Spotify listen, mens 
tankene hans flyr tilbake til helgens begivenheter. 

For en helg det hadde vært! 

Den hadde virkelig overgått hans forventninger. 

Kona Hanne hadde ofte klaget på at han hadde vært for lite 
hjemme siste årene. Så da hun foreslo å ta en lang 
weekend på det nyåpnede Helse og Villmarks senteret en 
times kjøring fra Oslo, visste han at her måtte han rydde 
plass i kalenderen å bli med. 


Det skulle visst nok være kristne gründere bak, som hadde 
opplevd å få et kall fra Gud om å utvikle et sted hvor 
mennesker kunne komme for å få hvile, rekreasjon, 
sjelesorg, parterapi, helse og ernæring og trenings opphold. 
Hvor en kunne få tilbud om coaching samtaler og 
muligheter for forbønn, samt få servert deilig mat.Alt dette 
var omgitt av smakfulle rom og lokaler og vakker natur, med 
både skog, fjell, innsjø og gressletter og frisk deilig luft. For 
utendørs aktiviteter kunne en visst velge mellom, 



hesteridning, kanopadling, leirdue skyting og gode samtaler 
med din kjære eller vennegjengen rundt leirbålet. 


Wow for en plass. Opplegget og tilbudene hadde overgått 
hans forventning ja. 

Hanne og han hadde hatt fire deilige dager sammen, fått 
ladet batteriene, ledd masse. De hadde vært på en 
romantisk ridetur og prioritert en Parsamtale med en kristen 
par terepaut. Som hadde avsluttet timen med å be for dem.  
En god investering hadde disse dagene vært. 


Men det som hadde fascinert han mest var praten han 
hadde hatt under lunchen på lørdagen. Da ble de sittende 
ved siden av gründerne bak senteret. 

De het Tom og Aina. De hadde delt hvordan Gud hadde gitt 
dem visjonen for stedet. Men de ante ikke hvordan dette 
kunne bli en realitet. Ikke hadde de kunnskapen, ikke hadde 
de pengene, ikke kjente de noen som heller kunne hjelpe 
dem med verken kunnskapen eller pengene. 


De hadde ikke ant hvordan de skulle begynne. Det hadde 
faktisk godt noen år fra de fikk visjonen og kallet til Aina en 
dag via et Facebook innlegg en bekjent hadde delt. Leste 
om en Kristen Stiftelse som het Kingdom Trust som hadde 
som formål i å hjelpe troende i å realisere sine Gudgitte kall 
og visjoner. De kunne bidra med rådgiving, kontakter og til 
og med kunne de søke økonomisk støtte for å få det 
realisert. 

Deres kriterier var at prosjektet, visjonen eller kallet skulle 
bygge opp mennesker, samfunnet eller kristen tro. Aina 
tenkte at her var de midt i målgruppen. 




Kort tid etter hadde Aina og Tom sendt inn en søknad. - 

Før svarfristen gikk ut hadde de fått invitasjon til et 

presentasjonsmøte hvor de kunne få mulighet til å dele 
visjonen om senteret for styret i stiftelsen. 


Bare noen få uker etterpå ble 


Aina og Tom satt i kontakt med en forretningsutvikler, en 
økonom, en advokat, en arkitekt og et snekker firma. De ble 
satt i kontakt med noen som hjalp dem å utvikle logo og 
hjemmeside og markedsføring. Alle kontaktene og dem 
med de ulike kompetansene var kristne. 


Kingdom Trust innvilget til dem en sum penger i start støtte 
og en større sum som et mikrolån. 


Da de hadde kommet så langt i prosessen at at de skulle 
begynne å innrede bygget, samt finne leverandører av mat, 
forbruksvarer, bilder og annet interiør, anbefalte deres 
rådgiver hos Kingdom Trust Norge og skaffe dette via 
handels portalen VOGH - som sto for verdi og handel. 

Dette var en handels kanal som kristne tilbydere av varer og 
tjenester hadde gått sammen om å utvikle. 

Her kunne privat personer, lag og foreninger handle det 
meste av det de trengte, samtidig som de kunne bidra til at 
deres menighet og favoritt organisasjon kunne få en 
fortjeneste tilbake, basert på omsetningen som ble handlet 
for. Selv fikk de noe ala trumf poeng som de kunne bruke til 
nye varer eller ta ut i penger. 




Det totale overskudd fra handels portalen ble gitt til 
Stiftelsen, hvor de igjen forvaltet pengene i fond for mest 
mulig profitt. Noe som gjorde at de kunne dele ut mer 
penger i støtte til mange troende som ønsket å komme ut i 
sitt kall eller tjeneste og bygge Guds rike. 


Hvor genialt var ikke dette. 


Aina og Tom hadde også fortalt om Kingdom trust sitt fokus 
med tenke økonomi i sirkel og skape felles velstand noe ala 
det jødene gjorde. 


De hadde også opplevd å møte troende med ulike 
kompetanser og teologiske bakgrunner som sto sammen i 
enhet tross at de ikke var teologisk enige om alt. De hadde 
opplevd å se et stort fokus på å elske og ære hverandre 
som søsken i troen og stå sammen i enhet som en av de 
viktige verdien i stiftelsen. 


De hadde sett og erfart hva troende i Norge kan få til, når 
de står sammen, går sammen, når de samler sine ressurser 
og kompetanser og setter dette i system og det gjøres 
tilgjengelig for Guds folk. 


Den siste tingen Aina og Tom hadde fortalt om var at 
Kingdom Trust sitt styret var tverrkirkelig og besto av 
representanter for mange av de store kristne 
organisasjonene og menighetene rundt om i Norge.


Og sammen med kristne fonds forvaltere var penger satt til 
side til en nøds tid som Gud har vist kan kan komme over 



landet. En nøds tid hvor det kan være klokt at troende i 
Norge er økonomisk uavhengige fra stat og kommune og er 
selvforsynte på flere måter. 


Henrik blir rykket tilbake til nåtiden da telefonen ringte. 
Ukjent nummer, det kan vente! Sikkert bare en selger. 

Audien suser nedover E18, Kong Jesus var for lengst ferdig 
spilt og han oppdager at han snart skal ta av ved neste 
avkjøring for så å svinge inn Osloveien hvor kontoret hans 
lå.


Kvelden før hadde Hanne og han snakket sammen etter at 
ungene var i seng om helgens fine begivenheter. De hadde 
blitt enige om at det de hadde hørt om Kingdom Trust 
Stiftelsen og Kingdom Trust fondet var verdt å være med å 
invester inn i. 


De hadde blitt enige om en fast sum de ville gi som en gave 
hver måned. Så hadde Hanne sjekket at de kunne handle 
en del av maten og andre varer de trengte via online-
butikken VOGH.

De skulle,  jo, også snart pusse opp badet, og Hanne 
hadde på den nettsiden funnet noen kristne håndverkere 
som de kunne ta kontakt med når det ble aktuelt.


Henrik hadde så vidt nevnt for Hanne muligheten om å ta 
noe av overskuddet fra Topp Eiendom As å gi som en 
engangs gave, samt at han ønsket å investere noe av 
overskuddet også inn i fondet og på den måten bidra til mer 
profitt både til sitt eget selskap så vel som til Kingdom 
Trust. 




Telefon ringte igjen. Det var Hanne.  Hun spurte om han 
rakk å hente Morten minstemann fra fotballtreningen kl 18? 

Joda, det skulle kunne la seg gjøres sa han i det han 
parkerte på parkeringsplassen utenfor kontoret. 


¨


 


